[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2025 № 327
г. Великие Луки

Об определении органа, выступающего от имени муниципального образования «Город Великие Луки» стороной договора добровольных пожертвований

В соответствии со статьями 124, 125, 182, 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Великолукской городской Думы от 29.07.2022 № 62 «Об утверждении Положения о добровольных пожертвованиях в муниципальном образовании «Город Великие Луки», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Завод Реостат» о выполнении работ по размещению остановочного комплекса и озеленению прилегающей территории по ул. Третьей Ударной Армии, д. 65 Администрация города Великие Луки  постановляет:
1. Определить муниципальное учреждение «Управление  жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Великие Луки» в качестве органа, выступающего от имени муниципального образования «Город Великие Луки» стороной договора добровольного пожертвования, заключаемого с обществом с ограниченной ответственностью «Завод Реостат».

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» https://velikieluki.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации города                          подпись                      А.Г. Беляев
Копия верна:

И.о. Управляющего делами

Администрации города

   С.Б. Мирощенков
КОПИЯ